
Zápis ze schůze SK konané dne 25.11.2014, Radimovice 
Přítomni: Martin Ohnheiser (MO), Klára Damborská (KD), Ing.Olga Plachá (OP), Aleš Opatrný (AO), 
Renata Kellnerová, Karin Divišová, Marek Javorský, Anna Kellnerová, Jiří Skřivan, Dana Kováčová, 
Zdeněk Hruška, Barbora Tomanová, Zuzana Zelinková, Tjark Nagel, Jiří Hruška, Hruška Vladimír., 
Tomáš Krůta, Lukáš Zach, Hana Rechová, Ondřej Zvára, Marek Klus, Josef Kincl 
Omluveni: Roman Drahota (RD), Ondřej Nágr 
 
Poř Text jednání, úkol, popis   zodpovídá Termín 
1. Seznámení s programem MO  

2. Přehled největších úspěchů v sezóně 2014 MO  
3. Seznámení s čerpáním rozpočtu SK ČJF v roce 2014 a předběžný plán 

čerpání v roce 2015, který zatím nebyl schválen ze strany VV (leden 2015) 
  

4. Plán reprezentačních cílů a kontrolních závodů v sezóně 2015 
Účast v soutěžích Furusiyya Nations Cup, kvalifikace na OH 2016 v Šamoríně, 
ME Aachen 
Plán bodovaných závodů FNC – Linz, Budapest, Bratislava, Arezzo 
Zasílání výsledků ze závodů k vyhodnocení  
Zavedení veterinárního deníku reprezentační koně  

OP 
AO 

 

5. Plán spolupráce s trenérem Tjarkem Nagelem –  
Účast na důležitých závodech, plán závodů reprezentace s T.Nagelem: 
Kontrolní závody Ebreichsdorf CSI2* - CSI3* pro všechny 
CSIO Linz  
CSIO Cleje 
CSI Olomouc 
CSIO Budapest  
CSIO Bratislava 
CSIO Šamorín – kvalifikační závod pro OH 2016 
ME Aachen 
CSIO Arezzo (San Marino) 
Finále CSIO Barcelona – pokud se kvalifikujeme (2 nejlepší týmy z divize 2) 
Soustředění s Tjarkem Ngelem – poslední víkend v únoru ve Všeticích, 
možnost tréninku i pro reprezentanty 
 

Tjark Nagel  

6. Juniorská reprezentace  
Trenérské vedení převezme Zdeněk Žíla 
Dotace z MŠMT budou použity na dětskou a juniorskou reprezentaci  
V lednu plánovaná schůzka juniorské reprezentace, datum bude co nejdříve 
zveřejněno 
Soustředění se Z. Žílou a A. Opatrným – únor, pravděpodobně Olomouc 

AO  

7. Reprezentační smlouva – představení návrhu, finální verze v lednu 2015 MO  

8. Reprezentační koně pro sezónu 2015 
Koně a plán závodů 
Opatrný Aleš – Fakir, Acovaro 
Anna Kellnerová – Baccara de la Ferme Blanche, Kashmir, Landthago 
Jiří Skřivan – Kallisto , Zembla 
Zdeněk Hruška – Calata, Linearis, Peggy 
Bára Tomanová – Sorceress, Zerafina, Costly Friend 
Zuzana Zelinková – Caleri, Filicita, Ninja 
Jiří Hruška – Aristo Z, Mr.Vox – o datu zahájení sezóny pro Arista Z informuje 
v únoru z důvodu připouštění 
Kamil Papoušek – Bel Canto, Centissimo, Chicago, Lansink 

všichni  



 Plán závodů K.Papouška: San Giovanni, Hagen, Linz, Hamburg, Padeborn, 
Šamorín,   
 
Ondřej Zvára - Carmen, Cento Lano, Cardiff, Quimero, Gayetan 
Josef Kincl – Cascar,  
Marek Klus – Lordana, Al Cambero 

9. Představení návrhu kategorizace jezdců  - momentálně v procesu schvalování 
VV, k dispozici na oblastech 

MO  

10. Shrnutí činnosti SK ČJF od zahájení činnosti v červnu 2014 v novém složení MO  
11. Diskuse 

Návrh na oficiálního veterináře reprezentace (Z.Zelinková) – zůstává otevřeno 
Účast na CSIO Sopoty – budou přihlášeny jako páté závody na přihlášce do 
závodů FNC (A.Opatrný) 
Reprezentační oblečení (H.Rechová) – dotaz na řešení týmového oblečení 
Návrh Jiřího Skřivana - pokusit se oslovit dodavatele vybavení formou 
výběrového řízení, nutno prověřit smlouvu ČJF a DJ 
Pravidelné schůzky reprezentace (J.Kincl) – možná schůzka na jaře 
Soustředění s Tjarkem Nagelem pro reprezentaci (J.Skřivan) – bude poptáno a 
dohodnuto 
Přihlašování na mezinárodní závody (M.Javorský) – vyřešit komunikaci s ČJF, 
konkrétně potvrzování přihlášek 

všichni  

 
 
 
Zapsala: Klára Damborská                                                                       v Radimovicích dne 26.11.2014



 


	Zápis ze schůze SK konané dne 25.11.2014, Radimovice

